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®

HomeMatic HM-LC-Sw2-FM - Schaltaktor

Produktbeschreibung:

Gruppe:

Hersteller:
Hersteller Artikel Nr:
EAN:

Marketing:

HomeMatic HM-LC-Sw2-FM - Schaltaktor -
kabellos - 868.3 MHz

Integrierte Systeme & Automatisierung
eQ-3

76794

4047976767946

Kleiner und kompakter Funk-Schaltaktor zum verdeckten Einbau in Abzweig-

und Schalterdosen.

Hauptmerkmale
Produktbeschreibung
Produkttyp
Konnektivitat

Frequenzband

Abmessungen (Breite x Tiefe x Héhe)

AusfAvshrliche Details

HomeMatic HM-LC-Sw2-FM - Schaltaktor
Schaltaktor

Kabellos

868.3 MHz

5.3cmx5.3cmx3cm

Allgemein

Produkttyp
Anschlusstechnik

Max. Reichweite (au3en)
Frequenzband

Merkmale

Verschiedenes
Nennspannung
Kennzeichnung
Abmessungen und Gewicht
Breite

Tiefe

Héhe

Gewicht

Abmessungen & Gewicht
(Transport)
Transportbreite
Transporttiefe
Transporthéhe
Transportgewicht
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur

Max. Betriebstemperatur

Schaltaktor
Kabellos
200 m
868.3 MHz

2 Kanale, LED-Anzeiger

Wechselstrom 230 V
1P20

5.3cm
5.3cm
3cm

4789

12.2 cm
11.2 cm
48cm

1203 g

5°C
35°C
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